В дело № 01-06 за 2019 г.

Документовед Темноходенко А.А., 24.12.2019г.

П Р И К А З

24 декабря  2019 года                                                                                                №  01-06/116

г. Анадырь

Об утверждении списков участников

второго этапа Региональной олимпиады

«Полярный совёнок» по родным языкам и

краеведению с использованием

дистанционных технологий для

обучающихся в начальных классах

образовательных организаций Чукотского

автономного округа

В целях своевременного формирования списков участников второго этапа

Региональной олимпиады «Полярный совёнок» с использованием дистанционных

технологий для обучающихся в начальных классах образовательных организаций

Чукотского автономного округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списки участников второго этапа Региональной олимпиады «Полярный

совёнок» по родным языкам с использованием дистанционных технологий для

обучающихся в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного

округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить списки участников второго этапа Региональной олимпиады «Полярный

совёнок» по краеведению с использованием дистанционных технологий для обучающихся

в начальных классах образовательных организаций Чукотского автономного округа

согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                      В.В. Синкевич

С приказом ознакомлены:                                 ___________________________ /___________/

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«ЧУКОТСКИЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ

И ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ»

2

                                                                                                             Приложение 1

                                                                                                                       к приказу 01-06/116

                                                                                                                от 24 декабря 2019 г.

Список участников второго этапа

Региональной олимпиады «Полярный совёнок» по родным языкам

с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах

образовательных организаций Чукотского автономного округа

 ФИО

 МБОУ «ЦО с. Канчалан»

1.  Иванова Аюна Ильинична

2.  Климко Нонна Станиславовна

3.  Рольтыё Тевляна Павловна

4.  Сагайдак Эльвира Геннадьевна

5.  Эйневье Ильдар Борисович

6.  Ятытваль Лилия Ивановна

 МБОУ «ЦО с. Усть-Белая»

7.  Макеева Мария Павловна

8.  Тихонова Алина Сергеевна

9.  Ринтытегина Татьяна Андреевна

10.  Вуквучайвуна Элеонора Владимировна

11.  Поольгина Мария Анатольевна

12.  Рахтынкау Евгения Евгеньевна

 МБОУ «ЦО с. Алькатваам»

13.  Голубь Александр Андреевич

 МБОУ «ЦО с. Мейныпильгыно»

14.  Кля Валерия Андреевна

15.  Вуквувье Александра Андреевна

16.  Ыттынкеу Аким Васильевич

17.  Шмакалова Лилия Валерьевна

18.  ВотгыргинаМиласлава Александровна

19.  Никулина Надежда Павловна

 МБОУ «ЦО с. Анюйск»

20.  Еремеев Евгений Александрович

21.  Нестеров Андрей Всеволодович

22.  Дьячкова Марьяна Гаврииловна

23.  Дьячкова Алевтина Владимировна

 МБОУ «ООШ с. Островное»

24.  Апросимова КаринаАнатольевна

25.  Непомнящих Вячеслав Александрович

26.  Смирнова Иллина Александровна

27.  Кучина Алина Евгеньевна

 МБОУ «ЦО с. Амгуэмы»

28.  Рахтувье Ксения Антоновна

29.  Ринтыкеу Маргарита Богдановна

3

 МБОУ «ЦО с. Конергино»

30.  Гырголькау Владимир Александрович

31.  Клякай Михаил Владимирович

32.  Гиуна Роксана Мансуровна

33.  Эттувье Эльдар Владимирович

 МБОУ «ЦО с. Рыркайпий»

34.  Куну Евгений Юрьевич

35.  Тынаранав Мария Владимировна

36.  Пенас Валерий Юрьевич

37.  Шемраев Алексей Сергеевич

 МБОУ «ШИ ООО с. Нунлигран»

38.  Корчевой Арсений Васильевич

39.  Мялицына Валерия Кирилловна

40.  Рале Владислава Ивановна

41.  Романов Богдан Леонидович

 МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

42.  Благодушко Ирина Александровна

43.  Буранбаев Раиль Наильевич

44.  Тыкхагиргина Лилия Ивановна

 МБОУ «ООШ с. Энмелен»

45.  Рагтувье Маргарита Евгеньевна

46.  Тнантонау Юрий Александрович

47.  Укватагин Ринат Алексеевич

48.  Тнатваль Дмитрий Тимофеевич

49.  Тынакергин Вячеслав Сергеевич

50.  Ульвеу Яков Эдуардович

 МБОУ «НШ с. Биллингс»

51.  Еттылина Гульнара Викторовна

52.  Ыппай - Коравге Арина Ростиславовна

 МБОУ «НШ с. Айон»

53.  Мусысэн Татьяна Петровна

54.  Свистунов Север Валериевич

55.  Еттылин Эрнест Васильевич

 МБОУ «СШ с. Рыткучи»

56.  Вуквукай Трофим Алексеевич

57.  Омкыргин Руслан Викторович

58.  Памья Николай Олегович

 МБОУ «ЦО с. Инчоун»

59.  Пенерультына Татьяна Дмитриевна

60.  Поягиргин Илья Юрьевич

61.  Росхуквутагина Рената Владимировна

62.  Эймитрультына Августа Романовна

 МБОУ «ЦО с. Нешкан»

63.  Кеуйыне Валентина Евгеньевна

64.  Ринетегина Юлия Владиславовна

 МБОУ «НОШ с. Янракыннот»

4

65.  Тынантонау Валерия Владимировна

66.  Кутылин Владислав Анатольевич

67.  Таныкван Юрий Юрьевич

 МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

68.  Кавек Кристина Сергеевна

69.  Марочкина Полина Николаевна

 МБОУ «СОШ с. Лорино»

70.  Аянто Виктория Сергеевна

71.  Борисенко Анастасия Денисовна

72.  Кееквут Светлана Максимовна

73.  Кияко Платон Николаевич

74.  Рольтыт Давид Данилович

75.  Кукы Ренат Николаевич

76.  Тынелина Эллина Владимировна

5

                                                                                                            Приложение № 2

                                                                                                                      к приказу № 01-06/116

                                                                                                                   от 24 декабря 2019 г.

Список участников второго этапа

Региональной олимпиады «Полярный совёнок» по краеведению

с использованием дистанционных технологий для обучающихся в начальных классах

образовательных организаций Чукотского автономного округа

 ФИО

 МБОУ «СОШ № 1 города Анадыря»

1.  Таранюк Полина Владимировна

2.  Дурындин Вадим Александрович

3.  Ходорко Артем Александрович

4.  Никуленко Сергей Александрович

5.  Пшеничникова Дарья Ярославовна

6.  Юманова Евгения Васильевна

 МБОУ «ЦО с. Канчалан»

7.  Иванова Аюна Ильинична

8.  Климко Нонна Станиславовна

9.  Рольтыё Тевляна Павловна

10.  Сагайдак Эльвира Геннадьевна

11.  Эйневье Ильдар Борисович

12.  Ятытваль Лилия Ивановна

 МБОУ «ЦО с. Усть-Белая»

13.  Инокай Екатерина Павловна

14.  Горковец Максим Михайлович

15.  Вольнаут Тимофей Андреевич

16.  Вольнаут Марина Юрьевна

17.  Зинкевич Геннадий Николаевич

18.  Дубовской Анатолий Алексеевич

 МБОУ «ЦО с. Алькатваам»

19.  Голубь Александр Андреевич

20.  Шигрина Дарья Юрьевич

 МБОУ «ЦО с. Мейныпильгыно»

21.  Кля Валерия Андреевна

22.  Вуквувье Александра Андреевна

23.  Ыттынкеу Аким Васильевич

24.  Шмакалова Лилия Валерьевна

25.  ВотгыргинаМиласлава Александровна

26.  Никулина Надежда Павловна

 МБОУ «ЦО п. Угольные Копи»

27.  Тищенко Даниил Дмитриевич

28.  Задорина АннаВалентиновна

29.  Таранюк Виктор Артёмович

30.  Яхяева Лейл Абдурахмановна

6

31.  Бородина ЕваЕвгеньевна

32.  Матвеева Анастасия Константиновна

 МБОУ «ЦО с. Марково»

33.  Асадов Расим Ризванович

34.  Кирохомцева Вероника Игоревна

35.  Кирохомцева Анастасия Валерьевна

36.  Семерикова Дарья Ярославовна

 МБОУ «ЦО с. Анюйск»

37.  Авчо Герман Кириллович

38.  Дельянский Юрий Леонидович

39.  Дьячкова Марьяна Гаврииловна

40.  Соловьянова Тамара Вячеславовна

41.  Махонина Анастасия Витальевна

 МБОУ «НШ-ДС с. Илирней»

42.  Васькина Алиса Николаевна

43.  Рультына Татьяна Игоревна

44.  Туйковав Станислав Владимирович

 МБОУ «ООШ с. Островное»

45.  Непомнящих Вячеслав Александрович

46.  Кучина Алина Евгеньевна

47.  Смирнова Иллина Александровна

 МБОУ «ЦО с. Конергино»

48.  Гырголькау Владимир Александрович

49.  Клякай Михаил Владимирович

50.  Гиуна Роксана Мансуровна

51.  Эттувье Эльдар Владимирович

 МБОУ  «ШИ п. Эгвекинот»

52.  Ухсек Александр Алексеевич

53.  МБОУ «НШ-ДС с. Нутэпэльмэн»

54.  Номенкау Матвей Антонович

55.  Слепцова Марианна Андреевна

 МБОУ «ШИ ООО с. Нунлигран»

56.  Корчевой Арсений Васильевич

57.  Мялицына Валерия Кирилловна

58.  Рале Владислава Ивановна

59.  Романов Богдан Леонидович

 МБОУ «ШИ СОО п. Провидения»

60.  Акбердина Рената Маратовна

61.  Морозов Демид Юрьевич

62.  Волков Максим Альбертович

63.  Лаврик Даниил Евгеньевич

64.  Бильдина Ульяна Сергеевна

65.  Ольховик Арина Дмитриевна

66.  Патрикац Савелий Олегович

 МБОУ «ООШ с. Новое Чаплино»

67.  Благодушко Ирина Александровна

7

68.  Буранбаев Раиль Наильевич

69.  Макотрик Анастасия Андреевна

 МБОУ «ООШ с. Энмелен»

70.  Копцев Иван Владимирович

71.  Рагтувье Маргарита Евгеньевна

72.  Тнантонау Юрий Александрович

73.  Тнатваль Дмитрий Тимофеевич

74.  Тынакергин Вячеслав Сергеевич

75.  Ульвеу Яков Эдуардович

 МБОУ «ООШ с. Сиреники»

76.  Еремин Артем Дмитриевич

77.  Ятгаут Сабина Александровна

78.  Исакова Нина Викторовна

79.  Схаугье Иван Александрович

 МБОУ «НШ с. Айон»

80.  Свистунов Север Валериевич

81.  Мусысэн Татьяна Петровна

82.  Еттылин Эрнест Васильевич

 МБОУ «НШ с. Биллингс»

83.  Еттылина Гульнара Викторовна

84.  Ыппай - Коравге Арина Ростиславовна

 МБОУ «СШ с. Рыткучи»

85.  Вуквукай Трофим Алексеевич

86.  Омкыргин Руслан Викторович

87.  Памья Николай Олегович

 МБОУ «ЦО с. Инчоун»

88.  Ацитахина Нонна Витальевна

89.  Ковалёва Дарина Алишеровна

90.  Поягиргин Илья Юрьевич

91.  Эймитрультына Августа Романовна

92.  Тиркыет Кирилл Максимович

 МБОУ «ЦО с. Нешкан»

93.  Тынечейвына Раиса Викторовна

94.  Нутенны Юрий Денисович

 МБОУ "ШИ СОО с. Уэлен»

95.  Армаиргин Тимур Витальевич

 МБОУ «ЦО с. Уэлькаль»

96.  Кавек Кристина Сергеевна

97.  Марочкина Полина Николаевна